Produkt

HSS Handbrotsch @4 H7 DIN
206 Form B

69300040

Handbrotsch med jamnt antal skar, cylindrisk axel med spanne
fyrkantig, hégerhant, vansterhant 7° spiral, vilket sakerstaller
god ytkvalitet.

Anviands endast for genomgaende hal.
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

69300040

5708004060321

8207909100

1

Barcode

Antal skar

Skaft diameter
Form
Formbeskrivning
Material

Norm

Skar langd

Total langd

Bruttovikt

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

5708004060321

Cylindrisk
HSS
DIN206
38 mm
76 mm

0,010 kg



